
Uchwała nr 2 
                           Gminnej Komisji Wyborczej w Wałczu 
                                    z dnia  26 września 2014r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów członków Gminnej Komisji Wyborczej w
Wałczu w zakresie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów na radnych do 
Rady Gminy w Wałczu.

Na podstawie § 3 ust.2 pkt.5 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 
sierpnia 2014r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów , sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast (M.P. z 2014r. poz.789) 
Gminna Komisja Wyborcza w Wałczu uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram dyżurów członków Gminnej Komisji Wyborczej w Wałczu w 
zakresie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów na radnych do Rady Gminy w 
Wałczu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

Paweł  Brożek 



Załącznik do uchwały nr 2
       Gminnej Komisji Wyborczej 

w Wałczu 
                                    z dnia  26 września 2014r. 

Harmonogram dyżurów 
   członków Gminnej Komisji Wyborczej w Wałczu w zakresie 
przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów na radnych do Rady Gminy w Wałczu.

 Lp.             Data i godziny dyżuru      Członkowie 
komisji
        pełniący dyżur

      Miejsce dyżuru

 1. 29.09.2014r. 
10,oo – 14,oo

    Iżyk Błażej Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  2. 30.09.2014r. 
10,oo – 14,oo

    Siemko Karolina Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  3. 01.10.2014r. 
10,oo – 14,oo

     Dziób Andrzej Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  4. 02.10.2014r. 
10,oo – 14,oo

     Stępień Krystyna Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  5. 03.10.2014r. 
10,oo – 14,oo

    Brożek Paweł Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  6. 06.10.2014r. 
10,oo – 14,oo

    Lesiak Jerzy 
    Dziób Andrzej 

Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  7. 07.10.2014r. 
8,oo – 15,3o

   Iżyk Błażej 
   Siemko Karolina

Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  8. 07.10.2014r. 
15,3o – 20,oo

   Brożek Paweł 
   Lubkiewicz 
Mateusz

Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 

  9. 07.10.2014r. 
20,oo – 24,oo

   Siemko Karolina
   Mrozewski Piotr

Urząd Gminy w Wałczu 
ul. Dąbrowskiego 8 


